

Afdeling 30.

Søværnet.

Til § 790 a):

93. „Ingeniører (Arkitekt) (9), heraf ved Orlogsværftet (indtil 4)“ ændres til: „Ingeniører (Arkitekter) (10), heraf ved Orlogsværftet (indtil 4)“.

Til § 791 a):

94. Antallet af Overlæger af 2. Grad forhøjes med 1 til 4.

Til § 791 c):

95. I den anførte Bestemmelse in fine ændres „1939—40“ til: „1940—41“.

Til § 791 d):

96. Antallet af Materielmestre af 2. Grad forhøjes med 2 til 15.

97. Teksten: „Brandmesteren ved Flaadestationen.

Ved Ledighed erstattes Stillingen med 1 Stilling som Materielmester af 2. Grad“ udgaar.

Til § 793 b):

98. Antallet af Undermaskinmestre af 2. Grad forhøjes med 3 til 27.

Til § 796 b):

99. Antallet af Kvartermestre af 3. Grad forhøjes med 4 til 118.

100. I Anmærkningen udgaar sidste Stykke (Flyvermekanikere, der ansættes..... opnaar nyt Alderstillæg).

Til § 797:

101. Antallet af Fyrbødere forhøjes med 12 til 60.

102. Antallet af Minemekanikere forhøjes med 5 til 10.

Til § 801:

103. Stk. 2 udgaar.

104. „Stk. 3“ ændres til: „Stk. 2“, og i Teksten foretages følgende Ændringer:

105. 1. Afsnit: 1. Punktum udgaar, og i Stedet indsættes: „Underkvartermestre har fri Sygepleje og Overmundering. Underkanonerer og Mather har fri Sygepleje og fuld Mundering.“

106. 2. Afsnit: Efter „Overkonstabelelever“ indføjes „og“, hvorhos Ordene: „og Underkanonerer af 2. Grad“ udgaar.

107. 4. Afsnit: Teksten udgaar, og i Stedet sættes: „Lønning til Underkvartermestre, Underkanonerer, Mather og Math-Elever samt Overkonstabler og Overkonstabelelever fastsættes paa de aarlige Finanslove. Underkanonerer lønnes som Mather.“

108. „Stk. 4“ ændres til: „Stk. 3“, og i Teksten foretages følgende Ændringer:

109. 1. Afsnit udgaar.

110. 2. Afsnit: Antallet af Underkvartermestre, der kan være til stadig Tjeneste i Fredstid, forhøjes med 46 til 189.

111. 3. Afsnit: Antallet af Underkanonerer, der kan være til stadig Tjeneste i Fredstid, forhøjes med 13 til 28.

112. „Stk. 5“ ændres til: „Stk. 4“.